εντάσσονται οι Προκηρύξεις 6Κ/2018 (Φ.Ε.Κ. Α.Σ.Ε.Π. 17/ 22-05-2018), 4Κ/2021                 
(Φ.Ε.Κ. Α.Σ.Ε.Π. 20/ 22-04-2021) και 9K/2021 (Φ.Ε.Κ. Α.Σ.Ε.Π. 58/ 11-11-2021) του 
Α.Σ.Ε.Π., καθώς και το σχετικό αίτημα της Γ.Γ.Α.Π. προς το Α.Σ.Ε.Π. για προκήρυξη 
τριακοσίων ογδόντα μίας (381) θέσεων διαφόρων κατηγοριών και κλάδων για το σύνολο των 
Καταστημάτων Κράτησης της χώρας, για το οποίο αναμένεται η έκδοση προκήρυξης. Με  την  

ολοκλήρωση των διαγωνιστικών διαδικασιών του Α.Σ.Ε.Π. και το διορισμό του συνόλου των 
υπαλλήλων στα Καταστήματα Κράτησης αναμένεται να περιοριστεί η ανάγκη αποσπάσεων με